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1
037-651-034 

47
1 Общественное здравоохранение Очно-заочная

Внебюджетн

ые средства
ВИ 98 98  0 98

10.04.2023 

13:49:19

2
147-387-954 

15
1 Общественное здравоохранение Очно-заочная

Внебюджетн

ые средства
ВИ 92 92  0 92

10.04.2023 

13:39:51

3
037-438-919 

81
1 Общественное здравоохранение Очно-заочная

Внебюджетн

ые средства
ВИ 88 88  0 88

11.08.2023 

11:01:56

4
169-083-322 

86
1 Общественное здравоохранение Очно-заочная

Внебюджетн

ые средства
ВИ 78 78 10 88

12.08.2023 

11:28:47

5
148-478-371 

10
1 Общественное здравоохранение Очно-заочная

Внебюджетн

ые средства
ВИ 68 68  0 68

20.07.2023 

15:56:07

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 25. Зачислено: 11. К зачислению: 14.

Списки поступающих

Дата формирования - 29.08.2023. Время формирования - 10:50:33.

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очно-заочная

Конкурсная группа - 32.04.01 Общественное здравоохранение_Очно-заочная_Магистр_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Общественное здравоохранение
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1
183-859-593 

37
1 Юриспруденция Очно-заочная

Внебюджетн

ые средства
ВИ 54 54  0 54

11.08.2023 

12:19:37

2
124-760-645 

55
2 Юриспруденция Очно-заочная

Внебюджетн

ые средства
ВИ 52 52  0 52

26.07.2023 

16:28:59

Конкурсная группа - 40.04.01_Юриспруденция_Очно-заочная_Магистр_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Юриспруденция

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.

Списки поступающих

Дата формирования - 29.08.2023. Время формирования - 10:50:33.

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очно-заочная



№
Уникальный 

код

П
р

и
о

р
и

те
т

Направление\специальность Форма обучения

Источник 

финансирова

ния
В

И
 (

К
о

м
п

л
ек

сн
ы

й
 э

к
за

м
ен

 п
о

 н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 п
о

д
го

то
в
к
и

 4
9

.0
4

.0
2

 Ф
и

зи
ч

ес
к
ая

 к
у

л
ь
ту

р
а 

д
л
я
 л

и
ц

 с
 о

тк
л
о

н
ен

и
я
м

и
 в

 с
о

ст
о

я
н

и
и

 з
д

о
р

о
в
ь
я
 (

ад
ап

ти
в
н

ая
 ф

и
зи

ч
ес

к
ая

 к
у

л
ь
т.

..
)

К
о

м
п

л
ек

сн
ы

й
 э

к
за

м
ен

 п
о

 н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 п
о

д
го

то
в
к
и

 4
9

.0
4

.0
2

 Ф
и

зи
ч

ес
к
ая

 к
у

л
ь
ту

р
а 

д
л
я
 л

и
ц

 с
 о

тк
л
о

н
ен

и
я
м

и
 в

 с
о

ст
о

я
н

и
и

 з
д

о
р

о
в
ь
я
 (

ад
ап

ти
в
н

ая
 ф

и
зи

ч
ес

к
ая

 к
у

л
ь
т.

..

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов 

по ИД 

(все)

Сумма 

баллов

Дата 

заявления

Особые 

права

1
190-775-040 

85
1

Физическая культура для лиц с 

отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая 

культура)

Очно-заочная
Внебюджетн

ые средства
ВИ 98 98  0 98

11.08.2023 

12:42:34

2
124-722-118 

25
1

Физическая культура для лиц с 

отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая 

культура)

Очно-заочная
Внебюджетн

ые средства
ВИ 98 98  0 98

16.08.2023 

13:37:46

3
169-083-322 

86
2

Физическая культура для лиц с 

отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая 

культура)

Очно-заочная
Внебюджетн

ые средства
ВИ 70 70 10 80

12.08.2023 

11:28:47

4
127-301-184 

18
1

Физическая культура для лиц с 

отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая 

культура)

Очно-заочная
Внебюджетн

ые средства
ВИ 76 76  0 76

16.08.2023 

16:00:50

5
147-216-070 

44
1

Физическая культура для лиц с 

отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая 

культура)

Очно-заочная
Внебюджетн

ые средства
ВИ 72 72  0 72

09.08.2023 

12:35:48

6
047-179-141 

69
1

Физическая культура для лиц с 

отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая 

культура)

Очно-заочная
Внебюджетн

ые средства
ВИ 56 56  0 56

21.08.2023 

14:32:30

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Форма обучения - Очно-заочная
Конкурсная группа - 49.04.02_Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)_Очно-

заочная_Магистр_П_Внебюджетные средства

УГС/Направление подготовки/специальность - Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Уровень подготовки - Магистратура
Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

Списки поступающих

Дата формирования - 29.08.2023. Время формирования - 10:50:33.


